

# Vänföreningen Pianomusik i Flen

## Årsberättelse 2023

Vänföreningen Pianomusik i Flen, har tillsammans med Piano Visions, arrangerat sex pianokonsert under 2023.

29 januari – Zlata Chochieva

12 mars – Lowe Derwinger

22 april – Roland Pöntinen

17 september – Oskar Ekberg

15 oktober – Pontus Carron

18 november – Anna Geniushene

Precis som tidigare år har avsikten med konserterna varit att lyfta fram en rik och älskad pianorepertoar för publiken i Flen. Samtliga konsert har framförts av internationellt framstående och välkända artister. Nästan 100 personer har i genomsnitt besökt konserterna, som alla getts på församlingshemmet i Flen. Styrelsens uppfattning är att publiken/besökarna varit mycket nöjda med våra konsert. Inför ett dialogmöte med Flens kommun i oktober, genomfördes en enkät bland vår publik, som väl bekräftade denna uppfattning.

Medlemsmatrikeln innehåller 64 namn och under 2023 hade föreningen 29 betalande medlemmar.

I styrelsen är ordf Jan Ivar Kvickström vald för ett år. Karna Mason, Stefan Bojsten och Eva Datta valda för två år t o m 2024. Jan Flodin, Martin Sturfält och AnnMaj Thoresson valda för två år t o m 2023. Tea Utter och Annica Gustafsson-Söderqvist är valda till ersättare för två år t o m 2024 och Johan Sandback är vald till ersättare för två år t o m 2023.

Till ordinarie revisor för ett år är Christer Andersson vald. Till revisorssuppleant är Anders Sturfält vald för ett år.

Representant för föreningen i Sörmlands kammarmusikförbunds styrelse har Eva Datta varit.

Flens kommun har genom åren tilldelat vår förening bidrag. Inför 2023 erhöll föreningen 20 000 kr i sk Allmänt föreningsstöd. Föreningen har också erhållit sk Arrangemangs-/förlusttäckningsbidrag från Flens kommun på sammanlagt 8 000 kr. Föreningen har också erhållit ett bidrag från Regionen i Sörmland, via Sörmlands kammarmusikförbund, på 29 000kr.

Dessutom har två av föreningens trogna medlemmar donerat 10 000 kr till föreningen.

Styrelsen har under året haft tre protokollförda sammanträden samt träffats i samband med samtliga konserter.

Styrelsen och Vänföreningen drabbades i december av ett oerhört sorgligt besked, när vår trogna och initiativrika medlem AnnMaj Thoresson avled.

Flen 2024-04-21

Jan Ivar Kwickström

Jan Flodin

Eva Datta

AnnMaj Thoresson

Martin Sturfält

Karna Mason

Stefan Bojsten